令和５年７月３日

つくばみらい市立小中学校保護者様

               つくばみらい市ＰＴＡ連絡協議会会長  内田 智博

「つくばみらい市義務教育フォーラム」について（お知らせとお願い）

長雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本会の活動へのご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、標記の件について、下記のとおり実施いたします。

つきましては、会場まで足を運んでいただき、本市の教育について考えるきっかけとしていた

だければ幸いに存じます。

記

１ ねらい   つくばみらい市の教育について分かりやすく伝え、さらなる発展を願う。

２ 日時     令和５年８月１９日(土) １０時から２１時まで

３ 場所   みらい平コミュニティセンターおよびみらい平どんぐり公園

       （つくばみらい市紫峰ヶ丘４－４－１、同 ４－５－１）

４ 主催   つくばみらい市ＰＴＡ連絡協議会主催

５ 対象     小中学生または未就学児の親子

６ おもな内容

（１）Mirai ワークショップ 「つくばみらいのみらいを考える」 １０～１２時

（２）市長、教育長による講演                 １２～１３時

（３）学校ＰＲ                        １３～１５時頃

（４）科学教室「サイエンススクエア」             １１～１７時頃

（５）伝統芸能「小張松下流綱火」               １７時

（６）星空鑑賞                        １９時～２１時

７ お願い

科学教室「サイエンススクエア」の講師、

運営のボランティアをしてくださる方を募集

いたします。

添付の案内をご覧の上、ぜひご応募ください。

問合せ

つくばみらい市ＰＴＡ連絡協議会事務局

    （つくばみらい市立伊奈中学校）

         会沢 裕之

       電話 0297-58-0201